
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 67 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 лютого 2020 року № 1313 
«Про прийняття каналізаційних мереж колективу забудовників «Юріївський» у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області» 
 

 
Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення 
комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

  
1. Внести зміни в рішення пленарного засідання тридцять першої сесії сьомого 

скликання від 28 лютого 2020 року № 1313 «Про прийняття каналізаційних мереж 
колективу забудовників «Юріївський» у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Полтавської області», виклавши пункт 1 рішення та додаток до нього 
(додається на 2 арк.) в новій редакції: 

«1. Прийняти безоплатно у спільну власність територіальних громад сіл, 
селищ, міст Полтавської області (додаток на 2 арк.): 

- каналізаційні мережі індивідуальної забудови колективу забудовників 
«Юріївський», розташовані за адресою: м. Полтава, в межах вул. Ягідної, 
вул. Тімірязєва, пров. Ягідного, пров. Германа-Шахли та пров. Розсошанський на 
баланс, у господарське відання, як внесок до розміру статутного капіталу 
комунального підприємства Полтавської обласної ради «Полтававодоканал», із 
власності колективу забудовників «Юріївський». 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
обласної ради з питань бюджету та управління майном. 
 

 

 

ГОЛОВА  

 ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 
 



Додаток  

до рішення пленарного засідання  

другої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

29.12.2020 № 67 

 

 

ПЕРЕЛІК 

каналізаційних мереж, що приймаються у спільну власність територіальних 

громад  сіл, селищ, міст Полтавської області 

 

№ 

п/п 
Найменування 

Ринкова 

вартість 

об’єкту 

оцінки 

1 Каналізаційні мережі індивідуальної забудови, 

розташовані за адресою: м. Полтава, в межах вул. Ягідна, 

вул. Тімірязєва, пров. Ягідний, пров. Германа-Шахли та 

пров. Розсошанський, колектив забудовників 

«Юріївський»: 

 

 - вулична каналізаційна мережа по пров. Ягідний. 

Загальною протяжністю 157,5 м.п. Труба азбестоцементна 

напірна ВТ-9 d-150 мм. Колодязь з залізобетонних кілець: 

D 1000 мм – 8 шт., 2003 року будівництва; 

262 080,00 

 - вулична каналізаційна мережа по вул. Ягідна (від 

житлового будинку № 9 до вул. Тімірязєва). Загальною 

протяжністю 54,4 м.п. Труба ПВХ d-160 мм. Колодязь D 

1000 мм – 2 шт. (з залізобетонних кілець 1 шт., з цегли 1 

шт.), 2006 року будівництва; 

163 903,00 

 - вулична каналізаційна мережа по вул. Тімірязєва. 

Загальною протяжністю 165,0 м.п. Труба азбестоцементна 

напірна ВТ-9 d-150 мм. Колодязь D 1000 мм – 7 шт. (з 

залізобетонних кілець 6 шт., з цегли 1 шт.), 2003 року 

будівництва; 

298 745,00 

 - вулична каналізаційна мережа по вул. Германа-Шахли. 

Загальною протяжністю 138,7 м.п. Труба азбестоцементна 

напірна ВТ-9 d-150 мм. Колодязь з залізобетонних кілець: 

D 1000 мм – 5 шт., 2003 року будівництва; 

185 743,00 

 - вулична каналізаційна мережа по пров. Розсошанський 

(від ж/б № 13 до ж/б №21). Загальною протяжністю 89,7 

м.п. Труба ПВХ d-160 мм. Колодязь з залізобетонних 

кілець: D 1000 мм – 4 шт., 2003 року будівництва; 

158 051,00 



2 
 

 - вулична каналізаційна мережа по пров. Розсошанський 

(від ж/б №21 до включення в каналізаційну мережу, що 

проходить по дамбі). Загальною протяжністю 54,0 м.п. 

Труба сталева обсадна високолегована d-168х12 мм, 2003 

року будівництва; 

19 285,00 

 - вулична каналізаційна мережа по проїзду між пров. 

Ягідний та вул. Тімірязєва. Загальною протяжністю 104,0 

м.п. Труба азбестоцементна напірна ВТ-9 d-150 мм. 

Колодязь з залізобетонних кілець: D 1000 мм – 3 шт., 2003 

року будівництва; 

122 770,00 

 - вулична каналізаційна мережа по проїзду між вул. 

Тімірязєва та пров. Розсошанський. Загальною 

протяжністю 184,8 м.п. Труба азбестоцементна напірна 

ВТ-9 d-150 мм. Колодязь з залізобетонних кілець: D 1000 

мм – 5 шт., 2003 року будівництва; 

210 866,00 

 - вулична каналізаційна мережа від пров. Розсошанський 

до місця врізки з опорами. Загальною протяжністю 119,3 

м.п. Труба сталева обсадна високолегована d-168х12 мм, 

2003 року будівництва. 

42 605,00 

ВСЬОГО 1 464 048,00 

 

 

 
 


